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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ  

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

GÖREV TANIMI 

 

 

 

 
 

Mobilya Teknisyeni 

 

 
 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

Bakım ve Onarım Şube Müdürlüğü 

 

Yok  

 

 
 

Mesleğiyle ilgili olarak, planlanmış, projelendirilmiş imar ve montaj işlerini yürütmek veya 

yürütülmesini izlemek. Bu işleri mevcut şartnamesine veya sorumlu mühendisin direktiflerine 

uygun olarak yapmak. 

 

➢ Eğitim ve Hizmet binalarında mobilya ve dekorasyon bakım onarım işlemlerini 

yapmak,  

➢ Mobilya montaj de montaj işlemlerini yapmak,  

➢ Kapı montaj işlemlerini yapmak,  

➢ Alanı ile ilgili malzeme ihtiyaçlarını şube müdürlüğüne periyodik zamanlarda sunmak,  

➢ Üst amirin verdiği işlemleri yapmak.  

➢  6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun ilgili hükümleri çerçevesinde iş öncesi 

ve iş sırasında gerekli ekipmanları kullanmak, tedbirleri almak, 

➢ Alanı ile ilgili malzeme ihtiyaçlarını birimine periyodik zamanlarda sunmak. 

➢ Görev alanına giren konularda günlük işleri takip etmek. 

UNVANI 

BAĞLI OLDUĞU BİRİM 

GÖREV TANIMI: 

GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI: 

KENDİSİNE BAĞLI BİRİMLER: 



➢ Görevli olduğu birimin hizmet alanına giren konularda kendisine verilen görevleri 

kanun, tüzük ve yönetmelik ve diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde yapmak. 

➢ Kendisine teslim edilen veya kullanımında olan taşınır mallar ile tüketim 

malzemelerini korumak, görevinin niteliklerine uygun kullanmak. 

➢ Verilen görevleri zamanında, eksiksiz, işgücü, zaman ve malzeme tasarrufu 

sağlayacak şekilde yerine getirmek. 

➢ 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun ilgili hükümleri çerçevesinde iş öncesi 

ve iş sırasında gerekli ekipmanları kullanmak, tedbirleri almak. 

➢ Bağlı olduğu üst yönetici/yöneticiler tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

 

 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanun’unda belirtilen genel niteliklere sahip olmak, 

Teknik lise veya dengi okul mezunu olmak. 

 
 

Teknisyen 

 

 

 

 
 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 28. Madde, 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile bu Kanuna dayanılarak yürürlüğe 

konulan mevzuat,  

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ile bu Kanuna dayanılarak yürürlüğe konulan mevzuat 

 

 

VEKALET VERECEĞİ-GÖREV DEVRİ YAPACAĞI KİŞİ/KİŞİLER 

YASAL MEVZUAT / STANDARTLAR: 

GÖREV İÇİN ARANAN NİTELİKLER 


